Atq; a furore equim paulatim intentione melius emolliuit. ut
quariconpaciencia atq; unanimo se te credere. et dare et
libellor lesendos quos alexander composuerat.
At illi singula quae aduercenti ubi intellexit magis dolo
ne conserata quam si denixa profundo consilio. minuere
paulatim inuidiam tentamenciparricidalis. atq; obiecto
num causas in eos quideris praesuerant. et maxime in se
tam coepit atq; in fundere. Itaq; ubi aduercenti regem
cuius arententia non abhorre. considerandum inq;
ne forte adulercenti magis tantorum a probrorum
inuidia appetitur apuzerit. quam tu ab adulercente.
quidem causa erat ut tuam apte uitam. cuius spi
honor em concesseris. ne gnandi uis referuaueras
spem successiois. quid ex peteret quod habebat. aut
quem ammodum tantis munibus instratus fore. qui
uel alia uis gerat. In tuanecce. nisi uictuum affectare
periculum quod te uiuam metuerenon posse. de fune
totimense. ab his uatq; a quibus etiam subpositus propriae
salutaris excidium perhorretere. paretis aetay
fallaciae facile decipitur et fraudulenter
in diis circumuenitur uix resista dolis aetay renitit
Plerumq; tamen et tunc imprudencia circumscribe
tum uentur in reatur ergo simatur in uis sae.
pelabefacta uis est. quid mirum si aetay immaturior
aderrenon potuit tibi. cum in sidia n duma catheruis per
ungere cur illos istur perturbatores res tae
domu esse. illos incitatore adulescentium semi
natores discordiarum quindesperationem salu
as deduxerint ad adulescentem ut schomacoma gis in
dulserit eaulaonipotius quam a brolutione in cende
no. aliqui te ad in per aentit commoioni
quibus paulim inflecta herode reoeperat. et mol
line indignationem circa alexandrum.
At uero in ferora commouerit uel hementius. quod
illirqua tuorlibellis ipre omnium minister et coius
schenaearchitectur exponebatur. qui uidentese